nạn xảy ra. Ngày 02/11/2020, Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự 

huyện Vĩnh Tường có các bản kết luận định giá tài sản số 134 và 135/KL-

HĐĐGTTHS lần lượt kết luận:  

Tổng giá trị thiệt hại của chiếc xe ô tô biển kiểm soát 19B - 014.60 là 

1.410.000đ (Một triệu bốn trăm mười nghìn). 

Tổng giá trị thiệt hại của chiếc xe mô tô biển kiểm soát: 19E1-335.53 là 

1.915.000đ (Một triệu chín trăm mười năm nghìn đồng).  

Ngày 12/10/2020, Cơ quan Cơ quan cảnh sát điều tra Công an huyện Vĩnh 

Tường ra Quyết định trưng cầu giám định số 610 trưng cầu Phòng kỹ thuật hình sự 

Công an tỉnh Vĩnh Phúc giám định kỹ thuật số điện tử xác định tốc độ và hành trình